
Во вашата група дискутирајте и наведете ја
разликата помеѓу сумативната и формативната
повратна информација. 
Вклучете елементи како време, цел и примери.

Што е најсоодветно за процесот на учење на
ранливите групи на луѓе?

РАБОТНА
КАРТИЧКА 2
Сумативна наспроти
Формативна повратна
информаци�а

Формативна повратна
информација

Сумативна повратна
информација


